

# **J. C. Engineering ApS**

Jespervej 45  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/11/2020**

**Lone Østermark Jørgensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** J. C. Engineering ApS  
Jespervej 45  
3400 Hillerød

CVR-nr: 10731372  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekt- og tegnestuevirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et resultat på kr. 447.599 og balancen pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.640.535 inklusiv forslag om udlodning af udbytte med kr. 55.300.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....	1	2.049.111	1.733.821
Vareforbrug .....		-86.461	-104.976
Eksterne omkostninger .....		-157.678	-158.828
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.804.972</b>	<b>1.470.017</b>
Personaleomkostninger .....	2	-1.171.096	-1.032.086
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	3	-16.115	-20.917
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>617.761</b>	<b>417.014</b>
Andre finansielle indtægter .....		266	30.410
Øvrige finansielle omkostninger .....		-33.899	-7.133
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>584.128</b>	<b>440.291</b>
Skat af årets resultat .....	4	-136.529	-95.744
<b>Årets resultat .....</b>		<b>447.599</b>	<b>344.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Overført resultat .....		392.299	290.547
<b>I alt .....</b>		<b>447.599</b>	<b>344.547</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		60.724	80.965
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>60.724</b>	<b>80.965</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.724</b>	<b>80.965</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		226.500	191.125
Andre tilgodehavender .....		28.000	12.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>254.500</b>	<b>203.125</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.000.640	1.530.337
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.000.640</b>	<b>1.530.337</b>
Likvide beholdninger .....		907.900	933.076
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.163.040</b>	<b>2.666.538</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.223.764</b>	<b>2.747.503</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		2.385.235	1.992.936
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.640.535</b>	<b>2.246.936</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		135.386	99.867
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>135.386</b>	<b>99.867</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	2.574
Skyldig selskabsskat .....		2.867	2.774
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		444.976	395.352
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>447.843</b>	<b>400.700</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>583.229</b>	<b>500.567</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.223.764</b>	<b>2.747.503</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Omsætning	2.049.111	1.733.821
	<u>2.049.111</u>	<u>1.733.821</u>

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.036.864	1.019.064
Indefrosne feriepenge	114.750	0
Sociale omkostninger inkl. ATP	5.394	4.994
Kursus	9.096	0
Øvrige personaleomkostninger	4.992	8.028
	<u>1.171.096</u>	<u>1.032.086</u>

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Biler	4.767	5.786
Driftsmateriel og inventar	11.348	15.131
Tab ved salg af anlægsaktiver	0	0
	<u>16.115</u>	<u>20.917</u>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	135.386	99.867
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.143	- 4.123
	<u>136.529</u>	<u>95.744</u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Biler</b>	<b>Driftsmateriel og inventar.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	112.431	138.589
Tilgang	0	0
Afgang	-0	- 0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>112.431</b>	<b>138.589</b>
Af- og nedskrivning primo	- 76.858	- 93.197
Årets afskrivning	- 8.893	- 11.348
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>- 85.751</b>	<b>- 104.545</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.680</b>	<b>34.044</b>

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1